ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2025 года

	№
	57/254-5

	с. Лесное

Об утверждении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области
 второго созыва 14 сентября 2025 года
 В соответствии со статьей 26, пунктом 4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктами 2, 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 года № 62/723-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Лесного муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лесного округа», территориальная избирательная комиссия Лесного округа постановляет:
1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва 14 сентября 2025 года согласно приложению.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Лесного округа     Е.И. Удальцову.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной

комиссии Лесного округа
	Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Лесного округа
	Л.Н. Радушина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Лесного округа
от 22.08.2025 г. № 57/254-5

Количество избирательных бюллетеней, необходимых для изготовления, для голосования на выборах депутатов Думы Лесного муниципального округа Тверской области второго созыва
 14 сентября 2025 года
	№

п/п
	Наименование и
номер избирательного округа
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей

в округе
	Количество изготавливаемых
избирательных бюллетеней

	1
	Бохтовский пятимандатный избирательный округ № 1
	1225
	1050

	2
	Сорогожско-Медведковский пятимандатный избирательный округ № 2
	1230
	1050

	3
	Лесной   пятимандатный избирательный округ № 3
	1261
	1050